・・━ ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━2022/9/29━━・・

★3464 プロパティエージェント

【個人投資家様向け】ニュースレター★2022 年 9月

・・━━PROPERTYAGENT Inc.━━━━━━━━━━━━━━━ ━・・

平素よりお世話になっております。

プロパティエージェント株式会社 IR担当でございます。

残暑もようやく過ぎたかと思うと台風の襲来で、自然の厳しさを感じるこの頃ですが、皆様

お変わりなくお過ごしでしょうか。

朝晩は冷え込むことも増えてきましたので、どうかご自愛専一でお過ごしくださいませ。

さて、今月のニュースレターを配信させていただきます。

お忙しい時期かとは存じますが、ご一読いただけますと幸甚に存じます。

○目次○

1. 【開示事項の経過】

株式会社キャリアブリッジの新設分割会社の株式取得（子会社化）クロージングのお知

らせ

2. 【社内 DX】

中古不動産査定自動化システムにより業務工数の大幅な削減と物件仕入数増加に成功

3. 【当社子会社 DXYZ】

「次もオール顔認証マンションに住みたい」と入居者の 95%が回答

～FreeiD 利用入居者へアンケートを実施～

4. 【当社子会社バーナーズ】

受注実績 〜順調に受注拡大〜

5. 不動産クラウドファンディング「Rimple（リンプル）」

・Rimple’s Selection#43 募集総額 596.2%の 3.88億円の応募

・Rimple’s Selection#44 募集総額 577.5%の 2億円の応募

・Rimple’s Selection#45募集総額 227.1%の 2.3億円の応募

1. 【開示事項の経過】

株式会社キャリアブリッジの新設分割会社の株式取得（子会社化）クロージングのお知

らせ

当社は、株式会社キャリアブリッジのシステムコンサルティング・プロジェクトマネジメン

ト支援、システム開発事業の譲受につきまして、当初予定通り、当該事業を会社分割(新設

分割)して設立する新会社の株式を 2022年 9月 1日付で譲受け、子会社化を実行(クロージ

ング)いたしましたので、お知らせいたします。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3464/tdnet/2179184/00.pdf

2. 【社内 DX】

中古不動産査定自動化システムにより業務工数の大幅な削減と物件仕入数増加に成功

当社は、2021 年 9 月に社内向けに導入した中古不動産査定自動化システムの利用が１年を

迎え、大幅な工数削減と中古物件仕入数の増加に成功しましたのでお知らせいたします。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3464/tdnet/2184069/00.pdf

3. 【当社子会社 DXYZ】

「次もオール顔認証マンションに住みたい」と入居者の 95%が回答

～FreeiD 利用入居者へアンケートを実施～

当社子会社 DXYZ株式会社は、顔認証プラットフォーム「FreeiD」を導入した顔認証マンシ

ョンの入居者を対象に“顔認証マンションでの暮らしに関するアンケート”（回答者数

146名/2022年 8月 9日-8月 28日実施）を実施しましたので、結果をお知らせいたします。

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3464/tdnet/2183718/00.pdf

4. 【当社子会社バーナーズ】 受注実績 〜順調に受注拡大〜

当社子会社バーナーズ株式会社は、同社が展開するクラウドインテグレーション事業

（Salesforce 導入支援コンサルティングサービス）において、新規の受注を獲得したので

お知らせいたします。

・https://ssl4.eir-parts.net/doc/3464/tdnet/2179246/00.pdf

・https://ssl4.eir-parts.net/doc/3464/tdnet/2183342/00.pdf

・https://ssl4.eir-parts.net/doc/3464/tdnet/2184077/00.pdf

5. 不動産クラウドファンディング「Rimple（リンプル）」

・Rimple’s Selection#43 募集総額 596.2%の 3.88億円の応募

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3464/tdnet/2177712/00.pdf

・Rimple’s Selection#44 募集総額 577.5%の 2億円の応募

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3464/tdnet/2182101/00.pdf

・Rimple’s Selection#45募集総額 227.1%の 2.3億円の応募

http://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000170.000021233.html

※今後、このご案内が不要な方は、

お手数ですがこちらのメールアドレスへ空メールで返信をお願いいたします。

※送り先のメールアドレスの変更がある場合、

こちらのメールアドレスへその旨をお伝えお願いいたします。

・・・発信元・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

プロパティエージェント株式会社 IR担当

〒163-1341

東京都新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー41階

tel:03-6302-3627

fax:03-6302-3012

HP: http://www.propertyagent.co.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・